
Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1
Stand: 14.11.2023 11:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6450 KUS Siegen 1070 Ringen 49 35 24 5 6

55 Stefan Bankstahl 380
54 Benedikt Cleffmann 363
56 Rolf Martel 327

2  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1061 Ringen 40 45 21 10 3

25 Andreas Ebach 354
26 Dieter Schreiber 339
24 Martin Vitt 368

3  6418 SV Herzhausen e.V. 1036 Ringen 33 39 28 14 3

51 Fredy Sacherow 319
50 Stephan Sack 358
52 Pierre-Alexander Wied 359

4  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1001 Ringen 29 36 26 15 8

32 Leopold Babberger 315
30 Hartmut Gumbinger 356
31 Sebastian Wurm 330

5  6449 SV Wilgersdorf e.V. 963 Ringen 34 21 27 20 9

71 Alexander Franz 314
72 Jan Jung 333
70 Gunnar Spickermann 316

6  6445 SBS Niederfischbach e.V. 954 Ringen 21 25 33 21 13

7  6413 SpSch Freudenberg e.V. 950 Ringen 20 36 27 13 12

8  6427 SV Niederschelden e.V. 669 Ringen 20 26 13 9 9

9  6444 SV Meiswinkel e.V. 668 Ringen 22 26 14 11 3

10  6449 SV Wilgersdorf e.V. 253 Ringen 3 7 7 4 8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6413 SpSch Freudenberg e.V. 1070 Ringen 43 42 20 12 3



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 2
Stand: 14.11.2023 11:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 6426 SV Dielfen e.V. 1042 Ringen 31 41 34 10 1

 6425 SV Netphen e.V. 902 Ringen 8 20 58 14 7

 6413 SpSch Freudenberg e.V. 771 Ringen 10 18 26 21 9



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1
Stand: 14.11.2023 11:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 72 Jan Jung  6449 SV Wilgersdorf e.V. 83 85 79 86 333

2 45 Martin Wolf  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 69 77 76 87 309



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12
Sportrevolver 357mag Herren II Seite: 1
Stand: 14.11.2023 11:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 52 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V. 86 90 86 97 359

2 76 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 95 89 89 84 357

3 30 Hartmut Gumbinger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 93 86 85 92 356

4 58 Jörn Cremer  6448 St.Sebastianus Schützenverei... 86 87 91 82 346

5 31 Sebastian Wurm  6413 SpSch Freudenberg e.V. 74 86 80 90 330

6 53 Roberto Brkic  6450 KUS Siegen 78 84 72 83 317

7 70 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V. 94 87 68 67 316

8 73 Tobias Schütz  6449 SV Wilgersdorf e.V. 55 64 72 62 253

9 69 Florian Will  6449 SV Wilgersdorf e.V. 24 50 82 79 235

Außer Konkurrenz haben geschossen:

47 Andrej Diede  6426 SV Dielfen e.V. 86 87 88 84 345



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14
Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1
Stand: 19.11.2023 15:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 55 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen 99 90 98 93 380

2 29 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 89 93 91 95 368

3 24 Martin Vitt  6413 SpSch Freudenberg e.V. 91 92 91 94 368

4 54 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen 89 87 94 93 363

5 50 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V. 91 90 89 88 358

6 28 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V. 94 91 91 79 355

7 41 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. 81 88 91 90 350

8 37 Christoph Hambürger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 70 92 88 98 348

9 56 Rolf Martel  6450 KUS Siegen 80 76 79 92 327
10 42 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. 79 70 82 89 320
11 71 Alexander Franz  6449 SV Wilgersdorf e.V. 76 72 84 82 314
12 38 Frank Hörter  6413 SpSch Freudenberg e.V. 77 65 79 92 313
13 43 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. 69 61 79 83 292
14 62 Markus Zöller  6425 SV Netphen e.V. 65 66 81 73 285
15 23 Volker Hadem  6410 SV Eichen e.V. 68 74 65 55 262
16 36 Frank Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V. 46 47 78 79 250
16 74 Stephan Schneider  6449 SV Wilgersdorf e.V. 46 47 78 79 250
18 60 Dirk Hofmann  6436 SV Struthütten e.V. 40 67 70 61 238

Außer Konkurrenz haben geschossen:

48 Martin Spork  6426 SV Dielfen e.V. 92 88 89 82 351
27 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V. 74 95 83 95 347
46 Thomas Heck  6426 SV Dielfen e.V. 82 90 88 86 346
75 Rico Schmelzer  6425 SV Netphen e.V. 80 80 80 80 320
33 Matthias Reuber  6413 SpSch Freudenberg e.V. 83 84 83 56 306
44 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 52 56 73 66 247



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16
Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1
Stand: 14.11.2023 11:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 65 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 90 95 91 84 360

2 25 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V. 85 89 89 91 354

3 59 Roman Rostek  6448 St.Sebastianus Schützenverei... 90 75 89 88 342

4 26 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V. 85 82 86 86 339

5 51 Fredy Sacherow  6418 SV Herzhausen e.V. 86 82 71 80 319

6 32 Leopold Babberger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 84 74 72 85 315

7 77 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 72 69 81 90 312

8 40 Hans-Roderich Groos  6445 SBS Niederfischbach e.V. 77 72 77 86 312

9 64 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 65 75 80 88 308
10 61 Klaus Wingendorf  6425 SV Netphen e.V. 60 70 86 81 297
11 39 Lothar Colignon  6413 SpSch Freudenberg e.V. 78 78 76 57 289
12 35 Karl Heinz Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V. 71 76 47 49 243
13 34 Hans Hirschke  6413 SpSch Freudenberg e.V. 54 52 59 57 222
14 49 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 49 69 59 42 219



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10
Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1
Stand: 29.10.2023 16:31 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1084 Ringen 49 38 24 7 1

6 Michael Bartscherer 357
5 Henry Falk 368
4 Norbert Kempf 359

2  6450 KUS Siegen 1033 Ringen 41 40 22 7 3

16 Stefan Bankstahl 375
17 Benedikt Cleffmann 347
19 Rolf Martel 311

3  6427 SV Niederschelden e.V. 982 Ringen 25 35 30 14 11

10 Stephan Link 352
8 Georg Schiemann 289
9 Stefan Schiemann 341

4  6418 SV Herzhausen e.V. 965 Ringen 18 40 35 13 7

13 Fredy Sacherow 330
14 Stephan Sack 323
15 Pierre-Alexander Wied 312

5  6444 SV Meiswinkel e.V. 937 Ringen 21 41 21 14 11

20 Dieter Fischbach 342
21 Dietmar Gessner 286
22 Horst Lorsbach 309

6  6413 SpSch Freudenberg e.V. 932 Ringen 20 35 29 14 4



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10
Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1
Stand: 29.10.2023 16:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 René Kocks  6413 SpSch Freudenberg e.V. 47 86 66 94 293



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12
Sportrevolver 44 mag Herren II Seite: 1
Stand: 29.10.2023 16:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 10 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 88 86 87 91 352

2 18 Roberto Brkic  6450 KUS Siegen 80 81 89 97 347

3 9 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 85 84 88 84 341

4 15 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V. 69 76 82 85 312



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14
Sportrevolver 44 mag Herren III Seite: 1
Stand: 29.10.2023 16:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 16 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen 96 94 87 98 375

2 5 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V. 85 96 87 100 368

3 4 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V. 77 94 88 100 359

4 6 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 76 97 91 93 357

5 7 Christoph Hambürger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 75 94 81 98 348

6 17 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen 79 96 88 84 347

7 67 Alexander Franz  6449 SV Wilgersdorf e.V. 83 86 78 88 335

8 11 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 86 85 74 83 328

9 14 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V. 87 85 88 63 323
10 19 Rolf Martel  6450 KUS Siegen 87 82 76 66 311
11 12 Jochen Siebel  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 33 75 28 23 159



Kreismeisterschaft Revolver 2024
29.10.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16
Sportrevolver 44 mag Herren IV Seite: 1
Stand: 29.10.2023 16:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 20 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 89 75 92 342

2 13 Fredy Sacherow  6418 SV Herzhausen e.V. 86 88 72 84 330

3 3 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V. 83 77 78 85 323

4 2 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V. 73 86 77 80 316

5 22 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 73 73 81 82 309

6 8 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 72 78 66 73 289

7 21 Dietmar Gessner  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 90 51 57 286


